
Број предмета:

Назив стечајног дужника:

Ст. 30/2018

Друштво са ограниченом одговорношћу БОРОВИЦА-
ТРАНСПОРТ привредно друштво за друмски саобраћај
Рума - у стечају

Привредни суд: Привредни суд у Сремској Митровици

Име и презиме стечајног управника: Миодраг Ковиљац

Име и презиме стечајног судије: Драган Лалић

Број лиценце: 155-1054

08253897Матични број:

Датум отварања стечајног поступка:

Закон по ком се води стечајни поступак:

Статус поступка:

30.10.2018.

Закон о стечају 2017

Стечајни дужник

Датум израде извештаја: 19.04.2021.

1) Agroindustrijska komercijalna banka AIK bankaТекући рачуни стечајног дужника:

2) Sberbank Srbija A.D.- Beograd, 285-1001000000415-35

3) Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad, 355-1118109-61

4) Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad, 325-9500600062634-

5) Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad, 355-1127473-2

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021. године

 7.

Остала имовина

102.704.485,24

 4.

Готовина и готовински еквиваленти

318.546.136,03Укупно без депозита

0,00

 3.

Имовина

 2.

529.170,70

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 5.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Депозит за продају имовине и/или закуп

166.954.645,27

Непокретности

 1.

На дан

0,00

 Почетни стечајни биланс или биланс на крају претходног извештаја

32.294.188,72

 6.

01.01.2021.

 10.

11.002.400,00

0,00

Списак  имовине која је продата, пренета или на други начин отуђена1

 8. Опрема

 9. Биолошка средства

5.061.246,10

0,00

1а

1Друштво са ограниченом одговорношћу БОРОВИЦА-ТРАНСПОРТ привредно друштво за друмски саобраћај Рума - у стечају -
Извештај за  јануар - март 2021.



Коментар

Биланс из претходног периода чини:
Готовина натекућем рачуну стечајног дужника
Потраживања из периода пре покретања стечајног поступка
Акције код комерцијалне банке
Непокретна имовина-земљиште и грађевински објекти
Опрема
Остала имовина: плато,саобраћајнице, ограде и капије.

 6.

0,00

Залихе

Имовина

32.294.188,72

0,00

Повећање вредности имовине

 5.

318.546.136,03

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 4.

Остала имовина

1б

0,00

Коригована вредност
имовине

Непокретности

11.002.400,00

 9.

0,00

0,00

102.704.485,24

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 3.

0,00

 1.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

 2.

Готовина и готовински еквиваленти 529.170,70

Укупно

166.954.645,27

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

5.061.246,10

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било увећања имовинског стања

 9.

529.170,70Готовина и готовински еквиваленти

 6.

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

 4. Удели или акције код других лица

0,00

32.294.188,72

Умањење имовине по основу преноса без накнаде, излучења имовине и
корекције вредности имовине

166.954.645,27

 1.

 5.

Непокретности

0,00

0,00

Лиценце и патенти 0,00

11.002.400,00

Имовина

 2.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

318.546.136,03

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

102.704.485,24

1в

0,00

0,00

 3.

0,00

0,00

Укупно

 7.

 8.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

5.061.246,10

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било умањења имовине.
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72.440.054,810,00

11.002.400,00

0,00 0,00

0,00

0,00

49.584.945,14

Лиценце и патенти

0,00

Укупно

1г

 1.

2.

0,00

177.957.045,27

0,00

Промена вредности имовине због наплате потраживања и/или продаје

166.954.645,27

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

15.591.388,95

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

0,00

0,00

3.

Непокретности 5.

Остала имовина

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од

остварене продајне цене или
наплате потраживања

0,00

 8. 0,00 16.702.799,77

 4.

0,00

0,00

Имовина

53.119.540,10

Залихе

Повећање

0,00

0,00

67.619.865,25

Смањење

0,00

Коригована
вредност
имовине

 6.

 7.

Опрема

Биолошка средства

2.443.531,16

0,00

0,00

0,00

2.617.714,94

0,00

0,00

0,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

Коментар

Стечајни дужник је 23.03.21. методом јавног надметања продат као правно лице. Вредност потраживања и акција нису ушли у процену
вредности правног лица већ остају у стечајној маси.

Плаћено
депозитом

0,00

6.681.119,91

0,00

Непокретности

0,00

Уплата депозита за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 3.

 1.

0,00

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 7.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

21.247.816,04

Списак готовинских прилива и одлива

53.119.540,10

10.021.679,86

 6.

Наплата потраживања стечајног дужника и враћени
аванси

16.702.799,77

 4.

72.590.054,81

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 5.

0,00

Остала имовина

 12.

 13.

0,00

 10.

 11.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

28.976.021,92

0,00

 2.

0,00

31.871.724,06

43.464.032,88

2а

28.976.021,9229.126.021,92

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

150.000,00

0,00

150.000,00

 8.

9.

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

1.047.085,97

0,00

2.617.714,94

0,00

1.570.628,96

0,00

Коментар

Приливи:
28.976.021,92 дин.- депозит за учешће у продаји правног лица.
150.000,00 дин.- откуп продајне документације.
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

Плаћени
трошкови  у
извештајном

периоду

Одобрени
трошкови по

закључку
стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

268.770,80 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 268.770,800,00

0,00 110.000,002. Судски трошкови 110.000,00 60.000,0050.000,00

80.000,00 120.000,00
3.

Прелиминарна награда стечајног
управника 120.000,00 200.000,000,00

0,00 0,00
4.

Награда стечајног управника по основу
намирења разлучног/заложног повериоца 0,00 0,000,00

0,00 0,00
5.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

19.990,00 59.916,006. Накнада трошкова стечајног управника 59.916,00 19.982,0059.924,00

0,00 0,00
7.

Накнада трошкова чланова одбора
поверилаца 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови 0,00 0,000,00

Укупно 109.924,00368.760,80 289.916,00289.916,00 548.752,80

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива
Плаћене обавезе

у извештајном
периоду

Одобрене
обавезе по
закључку

стечајног судије
у извештајном

периоду

Стварно настале
обавезе у

извештајном
периоду

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

4.400,00 6.600,002. Електрична енергија 6.600,00 11.000,000,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 2.056,608. Платни промет 0,00 0,002.056,60

0,00 0,009. Премија осигурања 0,00 0,000,00

0,00 0,0010. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

140.000,00 0,0011. Вештачења и процене 0,00 0,00140.000,00

0,00 0,0012. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

30.000,00 90.000,0015. Књиговодствене услуге 90.000,00 30.000,0090.000,00

174.000,00 270.000,0016. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 270.000,00 124.500,00319.500,00

315.000,00 0,0017. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 315.000,000,00

0,00 0,0018. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

0,00 100.392,0021. Трошкови оглашавања 160.000,00 0,00100.392,00

0,00 0,0022. Закупнина 0,00 0,000,00

20.000,00 31.200,0023. Остало 31.200,00 20.000,0031.200,00

0,00 10.000,0024. Тарифа АЛСУ 0,00 10.000,000,00

- Повраћај депозита за продају, закуп 0,00

Укупно 683.148,60683.400,00 557.800,00510.248,60 510.500,00

Књиговодствене и асистентске услуге- рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак пр. Јузбашић Драгица.
Адвокатске услуге- адв. Тања Вицковић Рамач
Вештачење и процена- Бранка Павлић пр

Коментар
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Утврђена потраживања и намирења поверилаца стечајног дужника2в

0,00

0,00

2.

0,00

0,00

4.

Преостали износ
утврђених

потраживања на
крају извештајног

периода

Власници капитала

0,00

I исплатни ред

1.

III исплатни ред

5.441.611.795,06

7.

284.938.423,04

0,00

0,00

5.156.020.311,965.156.020.311,96

Повећање износа
утврђених

потраживања у
извештајном

периоду

0,00

0,00

Утврђена
потраживања на

почетку
извештајног

периода

617.097,383. II исплатни ред

Исплаћена
потраживања у

извештајном
периоду

617.097,38

0,00

0,00

Укупно

35.962,6835.962,68

284.938.423,04

Редослед намирења

Разлучни повериоци

5.441.611.795,06

0,000,00 0,006. IV исплатни ред

0,00

0,000,000,00Заложни повериоци5. 0,00

Умањења
због

компензације

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Коментар

У извештајном периоду није било промена.

Почетно стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп)

Крајње стање на рачунима (са депозитом за продају имовине и/или закуп) 31.03.2021.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

529.170,70 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.01.2021.

 5.

793.072,60

 4.

28.862.120,02

 2. 29.126.021,92

 6.

Укупан одлив

Коментар

Приливи се односе на положен депозит за учешће у продаји и откуплјена продајна документација.
Одливи се односе на измирење обавезе стечајне масе, по добијању сагласности стечајног судије.

0,00

Орочена средства

 1. Износ на почетку извештајног периода

0,00 2.

3б

Износ на крају извештајног периода

Коментар

Стечајни дужник нема орочена средства.

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.01.21.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0031.03.2021.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3в

Коментар

Стечајни управник послује искључиво преко текућег рачуна стечајног дужника.
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Списак ангажованих правних и физичких лица4

Име и презиме

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Стварно
настале

обавезе у
извештајном

периоду

Плаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Неизмирене
обавезе на

крају
извештајног

периода

Рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак1. 30.000,00 90.000,00 90.000,00 30.000,00

Адв. Тања Вицковић Рамач2. 174.000,00 270.000,00 319.500,00 124.500,00

Укупно 204.000,00 360.000,00 409.500,00 154.500,00

За процену правног лица у извештајном периоду исплаћена Бранка Павлић пр. у износу од 140.000,00 динара. Обавеза из ранијег
периода- одобрење из октобра 2020.године.

Коментар

 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

Потраживања стечајног дужника и дати аванси

Имовина

 2. Депозит за продају имовине и/или закуп

210.418.678,16

0,00

0,00

 5.

5

 1.

250.283.198,18

Лиценце и патенти

11.002.400,00

28.862.120,02

 8.

31.03.2021.

0,00 6.

Укупно без депозита

0,00

 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Непокретности

Опрема

Биолошка средства

0,00

0,00

Коментар

Биланс на крају извештајног периода чине средства на текућем рачуну, потраживања и акције.

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
*  извештај стечајног управника о оствареним активностима извештајног
периода
* извештај правног заступника о споровима
* изводи са рачуна стечајног стечајног дужника/стечајне масе на први и
последњи дан извештајног периода

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Стечајном судији
3 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА О ОСТВАРЕНИМ АКТИВНОСТИМА У
ИЗВЕШТАЈНОМ ПЕРИОДУ
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I Редовне активности у извештајном периоду (заштита имовине, наставак започетих послова, наплата потраживања

II Активности на уновчењу имовине
У извештајном периоду, стечајни управник је објавио оглас о продаји  стечајног дужника као правног лица методом јавног надметања, у
дневном листу "Данас" и "Курир"
Продаја је одржана 23.03.21.године.
На одржаној продаји је био само један учесник заинтересован за куповину и који је уредно уплатио депозит.
Правно лице је продато једином заинтересованом учеснику DMB SHIPPING доо Рума, по цени од 72.440.054,81 динар.
Напомена:
Потраживања  стечајног дужника, за које се воде спорови  и Акције стечајног дужника су изузете из процене правног лица. Исти остају у
стечајној маси.

III Активности у вези са намирењем поверилаца (деобе, компензације, пренос потраживања поверилаца)

IV Промена вредности имовине (накнадно пронађена имовина, процена вредности,  излучење имовине, отпис

V Спецификација накнаде трошкова стечајног управника
Трошкови стечајног управника се односе на трошкове путовања.

VI Остале активности
Остале активност у извештајном периоду се односе   на започете спорове пред Привредним судом у Сремској Митровици и активности
везане за продају акција.

VII План стечајног управника за наредни извештајни период
У наредном извештајном периоду се очекује уплата купопродајне цене и исплата поверилаца.
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Прилози

19.04.2021.Датум:

Друштво са ограниченом одговорношћу БОРОВИЦА-
ТРАНСПОРТ привредно друштво за друмски саобраћај
Рума - у стечају

Назив стечајног дужника:

Број предмета: Ст. 30/2018

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.01.2021. 31.03.2021.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Уновчење имовине

ДМБ Схиппинг доо Рума
72.440.054,81

20-5931-18547-
720502-41595

26.03.2021.

Укупно: 72.440.054,81

Потраживања (у извештајном периоду)

Тхермен парк доо Дубље 50.000,001-21 11.03.2021.

ДМБ Схиппинг доо Рума 50.000,002-21 15.03.2021.

Бугариновић транспорт доо 50.000,003-21 16.03.2021.

Укупно: 150.000,00

Укупни приходи: 72.590.054,81

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Сремској Митровици 50.000,00П 50/20 22.01.2021.

Привредни суд у Сремској Митровици 60.000,00П.47/20 31.03.2021.

Укупно: 110.000,00

Прелиминарна награда стечајног управника

Ковиљац Миодраг 40.000,001/21 27.01.2021.

Ковиљац Миодраг 40.000,002/21 01.02.2021.

Ковиљац Миодраг 40.000,003/21 04.03.2021.

Укупно: 120.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Ковиљац Миодраг 19.969,00 1/21 31.01.2021.

Ковиљац Миодраг 19.965,00 2/21 28.02.2021.

Ковиљац Миодраг 19.982,00 3/21 31.03.2021.

Укупно: 59.916,00

289.916,00Укупно трошкови стечајног поступка:

Обавезе стечајне масе

Електрична енергија

ЕПС БЕОГРАД... 2.200,00 11-20 04.01.2021.

ЕПС БЕОГРАД... 2.200,0012-20 08.02.2021.

ЕПС БЕОГРАД... 2.200,00 1-21 03.03.2021.

Укупно: 6.600,00
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Платни промет

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad

260,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

04.01.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad

400,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

05.01.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad

381,60

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.02.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad

400,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.02.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad

215,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

01.03.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad

400,00

Провизија и
други
финансијски
расходи

02.03.2021.

Укупно: 2.056,60

Књиговодствене услуге

Рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак 30.000,001-21 27.01.2021.

Рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак 30.000,002-21 01.02.2021.

Рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак 30.000,003-21 04.03.2021.

Укупно: 90.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адв. Тања Вицковић Рамач 145.500,0012-02-21 01.02.2021.

Адв. Тања Вицковић Рамач 124.500,0028-03-21 03.03.2021.

Укупно: 270.000,00

Трошкови оглашавања

DAN GRAF DOO BEOGRAD 49.392,00213/21 17.02.2021.

adria media group doo 51.000,002021-1-583 18.02.2021.

Укупно: 100.392,00

Остало

АПР БЕОГРАД 1.200,00 ЗР-2020 12.02.2021.

Саша Митровић пр стечајни управник 30.000,00комисија 24.03.2021.

Укупно: 31.200,00

Тарифа АЛСУ (3% или тарифни број 5)

АЛСУ 10.000,002021 31.03.2021.

Укупно: 10.000,00

510.248,60Укупно обавезе стечајне масе:

Укупни трошкови: 800.164,60
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Банковни рачуни стечајног дужника: Благајна, Благајна
Agroindustrijska komercijalna banka AIK banka akcionarsko društvo,
Beograd, 105-82149-59
Societe Generale banka Srbija A.D.- Beograd, 275-10221210368-14
Sberbank Srbija A.D.- Beograd, 285-1001000000415-35
Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad, 355-1118109-61
Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad, 325-9500600062634-37
Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad, 355-1127473-2

01.01.2021. 529.170,70Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ПРИЛИВА

Налогодавац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Уплаћени депозити

ДМБ Схиппинг доо Рума 28.976.021,9216.03.2021.

Укупно: 28.976.021,92

Потраживања (у извештајном периоду)

Тхермен парк доо Дубље 50.000,0011.03.2021.

ДМБ Схиппинг доо Рума 50.000,0015.03.2021.

Бугариновић транспорт доо 50.000,0016.03.2021.

Укупно: 150.000,00

29.126.021,92Укупни приливи:

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.01.2021.за период од: 31.03.2021.

Трошкови стечајног поступка

Судски трошкови

Привредни суд у Сремској Митровици 50.000,0025.01.2021.

Укупно: 50.000,00

Накнада трошкова стечајног управника

Ковиљац Миодраг 19.990,0025.01.2021.

Ковиљац Миодраг 19.969,0024.03.2021.

Ковиљац Миодраг 19.965,0024.03.2021.

Укупно: 59.924,00

Обавезе стечајне масе

Платни промет

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad 260,0004.01.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad 400,0005.01.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad 381,6001.02.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad 400,0002.02.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad 215,0001.03.2021.

Vojvođanska banka A.D.- Novi Sad 400,0002.03.2021.

Укупно: 2.056,60

Вештачења и процене

БРАНКА ПАВЛИЋ ПР 140.000,0025.03.2021.

Укупно: 140.000,00

Књиговодствене услуге

Рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак 30.000,0025.01.2021.

Рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак 30.000,0024.03.2021.

Рачуноводствени биро Јузбашић Лаћарак 30.000,0024.03.2021.
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Књиговодствене услуге

Укупно: 90.000,00

Накнаде за заступање (адвокати, брокери)

Адв. Тања Вицковић Рамач 174.000,0004.01.2021.

Адв. Тања Вицковић Рамач 145.500,0024.03.2021.

Укупно: 319.500,00

Трошкови оглашавања

adria media group doo 51.000,0019.02.2021.

DAN GRAF DOO BEOGRAD 49.392,0019.02.2021.

Укупно: 100.392,00

Остало

АПР БЕОГРАД 1.200,0012.02.2021.

Саша Митровић пр стечајни управник 30.000,0024.03.2021.

Укупно: 31.200,00

793.072,60Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 31.03.2021. 28.862.120,02
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